
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 
ИМЕНИ Г.Я. БАХЧИВАНДЖИ 

 

ПРИКАЗ 

 
от  2 сентября  2024 г.                                                     № 8 

                                          станица Бриньковская  

 

О назначении ответственного за подготовку и проведение  

 итогового сочинения  (изложения) 

в МБОУ СОШ №5 

   

          В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации,  Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

04.04.2023 № 233/552 "Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования", в целях обеспечения организации и проведения итогового 

сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном  году  в МБОУ СОШ № 5  

 п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить заместителя директора по УВР Кравцову М.В.  ответственным  за 

подготовку и проведение итогового сочинения (изложения) в 11 классе как 

допуска  к государственной итоговой аттестации  по образовательным 

программам среднего общего образования в 2024 – 2025 учебном году.  

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 5                                            Т.Б. Мартыняк 

 

 

Ознакомлены: 

 

Кравцова М.В.   


		2024-10-16T12:27:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ Г.Я. БАХЧИВАНДЖИ




